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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61510039R
2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i1 Subjektit Lacuna Law & Cyber
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/02/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Pasuria nr. 3/102, ZK. 8270, me adresé: Rr.
"Ismail Qemali", ap. Nr. 5, Kati i Shtaté, Tirané, Shqipéri.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti i veprimtaris€ s€¢ shoqérisé éshté, por pa u kufizuar
né: konsulencé dhe ofrim té shérbimeve né fushén e sigurisé
kibernetike dhe krimit kibernetik, duke pérfshiré né¢ ményré
joezauruese, analiz€ dhe vleré€sim risku digjital, auditim
sigurie, asistencé né menaxhimin e incidenteve kibernetike,
ké&shillim mbi reagimin ndaj sulmeve kibernetike, forenziké
digjitale dhe shérbime té ngjashme, pérputhshméri me
legjislacionin kombétar dhe ndérkombétar né€ fushén e
sigurisé; projektimin, zhvillimin, administrimin,
mirémbajtjen dhe komercializimin e platformave digjitale,
aplikacioneve, softueréve dhe zgjidhjeve teknologjike né
fushén juridike, t€ siguris€ kibernetike, t€ menaxhimit té
riskut, etj.; Licencimin, shitjen, abonimin dhe ¢do formé
tjetér t€ shfrytézimit ekonomik té produkteve digjitale t&
zhvilluara nga shoqéria; organizimin e trajnimeve,
seminareve, publikimeve dhe aktiviteteve edukative né
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fushén juridike dhe teknologjike; ofrimin e shérbimeve té
konsulencés  strategjike,  pérputhshméris€é, qeverisjes
korporative dhe menaxhimit t€ riskut ligjor dhe teknologjik;
konsulencés dhe pérfagésimit ligjor né c¢do fushé t& sé
drejtés, pérfshiré ofrimin e késhillimit ligjor dhe hartimin e
akteve  juridike, kontratave = dhe  dokumentacionit
administrativ e gjyqésor; ndjekjen e procedurave gjyqésore
prané gjykatave té t€ gjitha shkalléve, Gjykatés Kushtetuese,
Gjykatés Evropiane té t€ Drejtave t€ Njeriut, institucioneve
shtetérore dhe autoriteteve publike apo private, kombétare
dhe ndérkombétare; asistencén né€ procedurat administrative
dhe pérgatitjen e praktikave dokumentare t€ parashikuara
nga legjislacioni pér planifikimin, zhvillimin dhe mbrojtjen e
territorit; pérfagésimin gjyqésor nga avokaté né konfliktet
dhe mosmarréveshjet qé lidhen me ¢do fushé té s€ drejtés;
pérfagésimin né procedura arbitrazhi; si dhe ¢do veprimtari
tjetér ndihmése apo plotésuese g€ lidhet me ushtrimin e
profesionit té avokatit, konsulencés dhe pérfagésimit ligjor,
né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Shogéria mund té
zhvillojé veprimtari kérkimore dhe zhvillimore, té regjistrojé
dhe administrojé t€ drejta t€ pronésis€ intelektuale, té€ krijojé
filiale apo té investojé né shoqéri té€ tjera brenda dhe jashté
vendit, t€ lidhé marréveshje bashképunimi kombétare dhe
ndérkombétare, si dhe t€ ushtrojé c¢do aktivitet tjetér té
ligjshém qé lidhet drejtpérdrejt ose térthorazi me realizimin e
qéllimit t&€ saj. Shoqéria mund t€ ofrojé shérbime té&
deleguara dhe té€ vazhdueshme, auditime dhe vlerésime
teknike e ligjore, tregtim elektronik dhe ofrim shérbimesh
népérmjet platformave online, si dhe ekspertizé pér
institucione publike dhe private, brenda dhe jashté territorit
té Republikés sé Shqipérisé.

10. Administratori/ét llvana Dedja
10.1 Afati i emérimit Nga: 28/02/2026 Deri: 28/02/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Ilvana Dedja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Lacuna
Web site: www.lacunalawcyber.com
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: ilvana@lacunalawcyber.com
Telefon: 0692070412

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580827-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 25/04/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88631E9-098F-4C79-97BA-19D582C08EAA

